profecturis omnia et singula sua Bona tum mobilia quurn immobilia
~Ierces et lIercimonia Annonam etiam Generis cujuscunque alinque
ad Victum-et Vestitum necessaria qua-cunque J)er Leges et Stntntn
Rcgnorum et Dominioruni nostrorum extra ell ern H('I-,YJlIl deportnri
non prohibita in quibuscunque Portubus nosh-is Ha-redum et Succes-
sorum nostrorum m Naves imponendi et onerundi et ill dictum Pro-
vinciarn per so vel Servos IIUt Assignatos suos traducendi absque
Impedimento vel Molestatione nostri Hreredum vel Successorum nos-
trorum vel aliquorum Officiariorum nostrorum Ha-redurn et Succes-
sorum nostrorum (salvis nobis Ha-redibus et Successoribus nostris
Irnpositionibus Subsidiis Custumis et uliis pJ'Oeisdem Helms et ~I('r-
chandisis debitis et solubilibus) plenum Tenore Pra-sentium Li-
centiam damns et concedimus aliquo Statuto Actu Ordinationo aut
alia Re quacunque in contrarium non obstante Quia vero in tam
longinqua Itegione inter tot Barbaras Xationes posita tam ipsorurn
Barbarorum quam aliorum Hostiurn Piratarum et Praxlonum incur-
sus verisimiliter timeri poterint Idcirco prrefato modo Baroni de
Baltimore ac Hseredibus et Assignatis suis per so vel per Capitaneos
aut alios Officiarios suos omnes Homines cujuscunque Condition is
aut undecunque oriundos in dicta Provincia de Terra .1farir(! pro
Tempore existentes ad Vexilla vocandi Delectus habendi Bella ge-
rendi Hostesque, et Praxlones pnedictos Partes IIIas jnfestantes Terra
-\farique etiam ultra Provinciai sure Limites prosequendi eosque (si
Deus dederit) profligandi et capiendi et captos Jure Belli occidendi
vel pro .\rbitrlo suo servandi ceeteraque omnia et singula quse ad
('apltanei. Generalis ~xercitus .Jus et ~fficillm spectant seu spectare
"on:sueYermt faciendi adeo plenam et Iiberam ac qUlvls Capitaneus
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Generalis Exercitfls unquam habuit dedimus ac pro Nobis Hreredibus
et Successoribus nostris damns Potestatem per Preesentes VOIUIllIIS
etiam et per hanc Chartam nostram pnefato modo Baroni de Balti-
more et Hreredibus et Assignatis suis Potestatem Libertatem et ~\II-
thoritatem dam us ut in Casu Rebellionis repentini Tumultus aut
Seditionis si qure (quod absit) sive super Terra infra Provincia III

pnedictam si ve super alto :Mari Itinere ad dictam Provinciam de
Terra M arire faciendo vel inde redeundo oriri conti~rit per se vel
Capitnneos Deputatos aut alios Officiarios suos sub Sigillis suis ad
hoc depntandos f)uilms etiam nos pro nobis Heeredibus et Successori-
bus nostris plenissimam per Preesentes Potestatem et Authoritatem
damns et concedimus adversus Rerum novarum Partium illarum
Authores seditiosos Regimini illius vel illorum se subtrahentes ~lili-
tiarn dctrectuntes Trunsfugus Emansores Desertores vel aliter utcnn-
que contra Hem Morem et Disciplinam mil ita rem delinquentes JIII'l'